

Årsredovisning för  
**Testab Fog & Sanering AB**

556832-1482

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Terje Staffansson  
Verkställande direktör

2026-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Testab Fog & Sanering AB, 556832-1482, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Västerås och bedriver hantverksamhet inom fog och snickeri, utför saneringsarbeten samt bedriver konsultverksamhet inom brandteknik. Vidare skall bolaget bedriva entreprenadverksamhet inom främst byggbranchen, fastighetsförvaltning främst snöskottning och fastighetsunderhåll samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägarförhållandena förändrats genom att Acurum Sverige AB (organisationsnummer 559486-5403), med säte i Stockholm, förvärvade samtliga aktier i bolaget. Bolaget är därmed ett helägt dotterbolag till Acurum Sverige AB och konsolideras från förvärvstidpunkten i Acurum Group AB (organisationsnummer 559486-5395), med säte i Stockholm. Acurum Sverige AB utgör moderföretag i den minsta koncern där bolaget ingår. Acurum Group AB utgör moderföretag i den största koncern där bolaget ingår och som upprättar koncernredovisning.

Bolagets omsättning har ökat med 31,7% under räkenskapsåret (fg år var ökningen 7,4%).

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	23 968	18 196	16 933	16 040
Resultat efter finansiella poster	3 451	2 240	3 295	4 126
Soliditet %	60,6	55,4	48,4	48,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 987	1 256 596
Balanseras i ny räkning		1 256 596	-1 256 596
Årets resultat			2 113 324
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 293 583</b>	<b>2 113 324</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 293 583
Årets resultat	<u>2 113 324</u>
<b>Summa</b>	<b>3 406 907</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>3 406 907</u>
<b>Summa</b>	<b>3 406 907</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 968 081	18 195 962
Övriga rörelseintäkter		152 598	45 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 120 679</b>	<b>18 241 554</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 962 983	-2 600 879
Övriga externa kostnader		-3 402 224	-3 515 628
Personalkostnader	2	-13 120 203	-9 701 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 145	-216 192
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 686 555</b>	<b>-16 033 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 434 124</b>	<b>2 207 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 866	55 683
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 575	-23 798
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 291</b>	<b>31 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 451 415</b>	<b>2 239 692</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-799 793	-579 291
Förändring av överavskrivningar		36 312	-36 312
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-763 481</b>	<b>-615 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 687 934</b>	<b>1 624 089</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-574 610	-367 493
<b>Årets resultat</b>		<b>2 113 324</b>	<b>1 256 596</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	437 789	569 492
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>437 789</b>	<b>569 492</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>437 789</b>	<b>569 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		654 876	624 281
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>654 876</b>	<b>624 281</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 279 212	1 383 801
Fordringar hos koncernföretag		-	151 687
Övriga fordringar		953 195	17 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		569 437	509 074
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 801 844</b>	<b>2 061 584</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	50 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 786 605	3 579 047
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 786 605</b>	<b>3 579 047</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 293 325</b>	<b>6 314 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 731 114</b>	<b>6 884 404</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 293 583	36 987
Årets resultat		2 113 324	1 256 596
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 406 907</b>	<b>1 293 583</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 456 907</b>	<b>1 343 583</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 877 445	3 077 652
Akkumulerade överavskrivningar		-	36 312
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 877 445</b>	<b>3 113 964</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		847 991	659 785
Skatteskulder		-	215 495
Övriga skulder		596 426	421 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 952 345	1 130 440
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 396 762</b>	<b>2 426 857</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 731 114</b>	<b>6 884 404</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	966 693	825 060
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	69 442	453 758
Försäljningar/utrangeringar	-	-312 125
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 036 135</b>	<b>966 693</b>
Ingående avskrivningar	-397 201	-489 634
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-	308 625
Årets avskrivningar	-201 145	-216 192
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-598 346</b>	<b>-397 201</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>437 789</b>	<b>569 492</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	-	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>-</b>	<b>300 000</b>



# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Testab Fog & Sanering AB, 556832-1482

## Uppdraget

Jag har biträtt Testab Fog & Sanering AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

## Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 23 968 081 kr (föregående år 18 195 962 kr). Det är en ökning med 5 772 119 kr eller 31,7%. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 3 451 415 kr (föregående år 2 239 692 kr). Det är en ökning med 1 211 723 kr eller 54,1%. Balansomslutningen uppgår till 10 731 114 kr (föregående år 6 884 404 kr). Detta är en ökning med 3 846 710 kr eller 55,9%. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 60,6% (föregående år 55,4%).

Årets totala kassaflöde uppgår till 2 207 558 kr (föregående år -2 026 019 kr).

Fredrik Allared Jireteg

Srf Auktoriserad redovisningskonsult
